平成 26 年９月 26 日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

平成 26 年８月 29 日

２．異動が生じた経緯

新株予約権の権利行使に伴う新株式の発行に伴い、総株主の議決権の数（発行済株式総数）が増加し、

下記主要株主の総株主の議決権の数に対する保有割合が減少したことによります。

３．異動した株主の概要

（１） 名 称
株式会社インターネットイニシ

アティブ
株式会社インテック

（２） 所 在 地
東京都千代田区富士見二丁目 10

番２号
富山県富山市牛島新町５番５号

（３）
代 表 者 の

役 職 ・ 氏 名
代表取締役社長 勝 栄二郎 代表取締役社長 滝澤 光樹

（４） 事 業 内 容

インターネット接続サービス、

WAN サービスおよびネットワー

ク関連サービスの提供、ネット

ワーク・システムの構築・運用保

守、通信機器の開発及び販売

ICT技術の研究・開発からアウトソ

ーシングまでのトータルソリュー

ションの提供、ICT技術を応用した

独自サービスの提供

（５） 資 本 金 22,958 百万円 20,830 百万円

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代表者名 代表取締役会長兼社長 倉重 英樹

 （コード番号：6088 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

株式会社インターネットイニシアティブ

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合 ※
大株主順位

異動前

（平成 26 年８月 28 日現在）

19,800 個

（1,980,000 株）
10.00％ 第２位

異動後
19,800 個

（1,980,000 株）
9.99％ 第２位

株式会社インテック

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合 ※
大株主順位

異動前

（平成 26 年８月 28 日現在）

19,800 個

（1,980,000 株）
10.00％ 第２位

異動後
19,800 個

（1,980,000 株）
9.99％ 第２位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 4,000 株

  異動前 平成 26 年８月 28 日現在の発行済株式総数 19,800,000 株

  異動後 平成 26 年８月 29 日現在の発行済株式総数 19,820,000 株

５．今後の見通し

本件による当社の業績への影響はありません。

以 上